ما ضمن محکوم نمودن شیوههای چماقدارانه حسین زهری تبهکار و ضرب و شتم جدا شدگان از این باند مافیایی به افراد جدا شده توصیه می کنیم به جای متوسل شدن به شیوههای محافظه کارانه و دست آویز قرار دادن ادعاهای سخیف و بی مایه به افشاء کامل اطلاعات خود پیرامون این باند تبهکار و مافیایی پردازند.

سخنگوی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

مهدی سامع

۲۰ آذر ۱۳۷۴ - ۱۱ دسامبر ۱۹۹۵

محافظه کارانه تنظیم و در مواردی توأم با ادعاهای سخیف است، با این حال بخش کوچکی از حقایق مربوط به اقدامات سردسته این باند تبهکار را بر ملا می کند.